Nullum in his quae enumeravi exemplis plurimis reperitur quod quicquam Platonicae illius habeat significationis; quod ne apud eum quidem investigari potest qui ipse quoque saepissime verbum in suam loquendi consuetudinem recepit, princeps historicorum Thucydides, secutus eum quo usus est praceptor, Antiphontem oratorem³⁸⁾. Cum infinitivo igitur conjunctum habet κινδυνεύειν his locis: II 35, 1. III 59, 3. 74, 2. IV 40, 1. VII 48, 5. VIII 78, 2. 91, 1. cum praepositionibus his: ὑπέρ VIII 45, 4. VI 78, 1. II 20, 3. I 74, 3. περί: I 33, 1. VI 9, 3. 18, 2. VIII 50, 5. πρός II 100, 4. (π. τὸ πλέον κ.) ἐπί VI 83, 2 (ἐπ' ἐλευθερίᾳ κ.) cum dativo: II 65, 4. VI 9, 3. 10, 5. 47, 2. VIII 45, 4. praeterea legitur I 20, 3. 35, 3. 39, 3. 74, 2. 75, 2. 76, 1. II 39, 3. 61, 1. III 5, 2. 28, 1. 45, 1. 5. 53, 3. 84, 3. IV 8, 2. 15, 2. 26, 5. 64, 3. 73, 5. 91, 2. 108, 4. 117, 3. 122, 3. V 9, 1. VI 33, 1. 57, 2. 78, 4. 86, 1. 87, 4. VII 75, 1. VIII 63, 3. — I 73, 2. 78, 2. II 43, 3. Composita finxit haec: διαχειρίσειν I 63, 1. 142, 4. IV 19, 1. 3. 29, 2. V 46, 2. VI 99, 2. VII 1, 1. 47, 2. 60, 4. VIII 27, 2.

33) nomen inveni in fragmentis (ap. Mullach.) 12. 124. 157. 185. 188. 213

34) nomen legi Tetral. I α § 7. β § 7. 9. γ § 1. 3. 5. 6. 7. II β § 1. V 7. 43. 46. 60. 61. 63. 81. 82. 88. VI, 1. In declamationibus Gorgiae Antisthenis Alcidamantis quae feruntur, quas Blass. una cum Antiphonte edidit, κινδυνεύειν legitur in Gorgiae Palamede § 13 et in Antisthenis Odysseo § 2. κινδυνος in Gorg. Pal. 13. 19. 35, in Antisth. Od. 1. 2. 3, in Alcidamantis Odysseo § 5. ἐπικινδυνος in Gorg. Pal. § 4

35) Nomen κινδυνος extat in Eccl. 287. Nub. 955. Plut. 348. Pace 264.

36) Composita finxit παρακινδυνεύω II § 11. 18 προκινδυνεύω IV § 1. nomen κινδυνος habet his locis: I, 3. 6. 6. 11. 66. 107. 137. 139. II, 8. 12. 17. 31. IV, 2.

37) Composita habet Lysias haec: προκινδυνεύω 18, 27. διαχειρίσειν 15, 12. 34, 11. 2, 20. ἀποκινδυνεύω 4, 17. — ἐπικινδυνος 5, 2. 7, 32. κινδυνος legi plus centum locis.

38) Quam blanda eius verba omnibus qui audiebant auditu fuerint, inde intellegitur quod vulgo cognomen habebat Nestorem, apud Platonem in Phaedro (pag. 269 A) appellatur ὁ μελίγηρος Ἀδραστος (v. Lehrs Gastmahl und Phädrus p. 60 Anm.).

79, 2. παραχρήματεύω III 36, 2. IV 26, 4. παρακινδίνεσις V, 100. προκινδυνεύω I 73, 3. VII 56, 3. ξηγαντίνεινα I 32, 3. 8, 22³⁹⁾ ἀποκινδυνεύω III 39, 7. VII 81, 6⁴⁰⁾ ἀποκινδύνεσις VII 67, 4.

Age nunc „beata petamus arva, divites et insulas“, ubi divinus ille magister nihil scribens⁴¹⁾ nihil scribere jubens sed circumdatus omni tempore ab omnibus omnium generum aetatumque hominibus viva voce interrogat et respondet, illud ἔπον μοι καὶ μάρτυρε in dies pluribus maxime adolescentibus suclamat, qui nos quoque cupientes jubet appellere et quid cupiamus interrogat. Sed — quoniam quod modo dixi ipse atramenti τῆς μέλαινας εἰς ἄλλα δῖαν numquam deduxit, eos adeamus qui usu ac disciplina illius instituti multa multis in libris congesserunt ad imaginem eius accurate et diligenter exprimendam: Xenophon historicus idem et philosophus atque unus ille qui mihi instar est centum milium, summus et sentiendi et dicendi auctor, Plato. Uterque igitur verbum κινδυνεύειν saepe, multo saepius Plato usurpat ita, ut idem lere significare videatur quod φαιρεσθαι (eius usus auctorem Herodotum uno loco cognovimus), uterque eodem fere tempore usurpare coepit, si vera sunt quae de Xenophontis librorum temporibus Rühl⁴²⁾, Dittenberger⁴³⁾, Roquette⁴⁴⁾, de Platone cum alii tum Zeller⁴⁵⁾, Schanz⁴⁶⁾, Dittenberger⁴⁷⁾ exposuerunt. Atque μέλαιται Ἀττικὴ primum huiusmodi exemplum habet in Hellenicorum libri I 4, 17, ubi Alcibiadis adversarii de eo sic judicant ὅτι τῶν φοβερῶν ὅντων τῇ πόλει γενέσθαι μόνος κινδυνεύσαι ἡγεμὸν κατασῆγαι. vides h. l. cives de re quadam loqui, quam metuant, verbum igitur κινδυνεύειν snam vim propriam habere: „Von ihm allein droht die Gefahr“ „er allein lässt befürchten“.⁴⁸⁾ Aliter se habet ille locus qui in Oeconomico nobis occurrit, XVI, 12: Κινδυνεύει ἔργος εἶναι τούτου τοῦ ἔργου ἀρκτέον; res enim non modo periculosa verbo praedicatur, sed ne dubia quidem et sane miretur quispiam quid tandem verbum sibi velit; meminerit autem Atticos scriptores etiam si res certissimas affirmant libentissime qua